
TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

Agosti AG, 8302 Kloten, 0041 44 377 61 61

10:00 - 11:30

Gipser

Del Prete Marco

Maler

Schiesser Fabian

12.01.2013
1



TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

AMAG RETAIL Kloten, 8302 Kloten, +41 43 255 54 54

10:00 - 11:30

Carrossier Lackiererei

Rajeswaran Niroshan

Detailhandelsassistent/-in Autoteil-Logistik

Herrmann Tatjana

Dugonjic Kristian

15:00 - 16:30

Automobil-Mechatroniker/-in

Haziri Albert

Karhamidis Nicos

Ochs Matthias

Carrossier Lackiererei

Hartmann Kai

Detailhandelsassistent/-in Autoteil-Logistik

Gurtner Gerald

12.01.2013
2



TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

Buchhandlung Hibou, 8302 Kloten, +41 44 813 11 49

10:00 - 11:30

Buchhändler/-in

Schöni Sara

Casadei Nicola

13:00 - 14:30

Buchhändler/-in

Da Silva Wong Mechelle

12.01.2013
3



TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

Coiffeur Sartori, 8302 Kloten, 41 44 814 12 40

13:00 - 14:30

Coiffeur/Coiffeuse

Mahadeva Banusha

Lebold Amelia

Häfliger Adriana

15:00 - 16:30

Coiffeur/Coiffeuse

Krljic Katarina

Arsic Andjela

12.01.2013
4



TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

Die Mobiliar, 8302 Kloten, 41 44 872 30 16

08:00 - 09:30

Kaufmann/-frau Versicherung

Bachmann Larissa

Ismaili Blerona

13:00 - 14:30

Kaufmann/-frau Versicherung

Mammarella Alessandro

Steiner Ianca

12.01.2013
5



TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

Die Schweizerische Post, 8302 Kloten, +41 58 386 59 02

10:00 - 11:30

Logistiker EFZ Distribution Post

Djemailji Besjam

Vuckovac Milenko

Gurtner Gerald

Hajdaraj Ali

Monteza Jeremiah

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

Dr. med. G. Leibbrandt Dr. med. G. Leibbrandt, 8302 Kloten, +41 44 813 68 88

10:00 - 11:30

Medizinische/-r Praxisassistent/-in

Mahadeva Banusha

Gottsponer Lynn

Mahrholz Cheyenne

Lebold Amelia

Furnari Aurora

Morgenthaler Jasmin

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

Dr. med.dent., 8302 Kloten, +41 44 804 90 60

08:00 - 09:30

Dentalassistentin

Gürzel Melisa

Tahiri Lorita

Mahrholz Cheyenne

13:00 - 14:30

Dentalassistentin

Herrmann Tatjana

Zoi Tassi

Söylemez Rozerina

15:00 - 16:30

Dentalassistentin

Hehli Nikita

Lebold Amelia

Finotti Zoe

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

Eberhard Bau AG, 8154 Oberglatt, +41792071500

10:00 - 11:30

Lastwagenführer EFZ

Karhamidis Nicos

Logistiker EFZ/EBA Baugewerbe

Sabedini Qemal

Rakjipi Felicia

Strassenbauer EFZ/EBA

Durmus Ismail

13:00 - 14:30

Lastwagenführer EFZ

Alves Bastos Daniel

Produktionsmechaniker EFZ

Schala Christian

Recyclist EFZ

Marijic Mario

Strassenbauer EFZ/EBA

Odonogic Stefan

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

Eberhard Gartenbau AG, 8302 Kloten, +41 44 804 10 70

08:00 - 09:30

Garten- und Landschaftsbau

Zangger Raffael

10:00 - 11:30

Garten- und Landschaftsbau

Boujnah Anis

13:00 - 14:30

Garten- und Landschaftsbau

Gander Jasmin

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

Enderli Metallbau AG, 8302 Kloten, +41 44 807 10 30

10:00 - 11:30

Metallbaukonstrukteur/-in

Heller Loris

Metallbaupraktiker/-in

Alves da Silva Leticia

Hotnjami Majilinda

Hotnjani Rinor

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

entec efficient technology ag, 8302 Kloten, 41 44 800 80 22

10:00 - 11:30

Informatiker EFZ

Baserga Luca

Pazo Panka Nelson

Slezovik Sara

Telematiker

Abdelli Yannis

Staudenmann Sandro

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

ETAVIS AG, 8058 ZH-Flughafen, +41 43 816 57 37

08:00 - 09:30

Elektroinstallateur

Schmid Fabian

Tampolja Vojin

Cavaliere Luca

Vieira de Jesus Gleiton

Luchsinger Benjamin

Dugonjic Kristian

Ristic Dejan

13:00 - 14:30

Montageelektriker

Hartmann Kai

Vieira de Jesus Gleiton

Tampolja Vojin

Husmani Edit

Djemailji Besjam

Vuckovac Milenko

Monteza Jeremiah

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

EvoBus (Schweiz) AG, 8302 Kloten, +41 44 803 35 13

10:00 - 11:30

Automobil-Mechatroniker/-in

Sisic Ivan

Mammarella Alessandro

15:00 - 16:30

Automobilfachmann/-frau

Passaretti Alessandro

Zivkovic Ana

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

FIRST STOP Reifen&Autoservice AG, 8302 Kloten, +41 44 814 26 66

08:00 - 09:30

Reifenpraktiker

Hotnjani Rinor

Durmus Ismail

13:00 - 14:30

Reifenpraktiker

Stojanovic Jelena

Hotnjami Majilinda

Erenoglu Mürsel

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

Flor Art, 8302 Kloten, 44 43 818 97 70

10:00 - 11:30

Floristin

Häfliger Adriana

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

Fotognom Boller, 8302 Kloten, +41 43 255 66 62

10:00 - 11:30

Fotofachmann/-frau

Hamilos Yannic

Rufer Céline

Sturny Noel

13:00 - 14:30

Fotofachmann/-frau

Nufer Stefanie

Lavorgna Moutinho Rachele

Giunta Simone

Streissguth Laura

Oliveira Caldas Ulysses

Cioffi Viviana

15:00 - 16:30

Fotofachmann/-frau

Oberholzer Tanja

Naier Melanie

Nef Dominic

Becerra Yasmin

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

Fricker Shoes, 8302 Kloten, 41 44 813 71 54

08:00 - 09:30

Detailhandelsassistent/-in Schuhgeschäft

Erenoglu Mürsel

Sabedini Qemal

Milanovic Oliver

Marday Jasmine

Alves da Silva Leticia

10:00 - 11:30

Detailhandelsfachfrau/-mann Schuhgeschäft

Trolli Liridona

Söylemez Rozerina

Tahiri Lorita

Arsic Andjela

Finotti Zoe

12.01.2013
18



TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

Gmür Zahnärzte, 8302 Kloten, +41 44 813 13 00

10:00 - 11:30

Dentalassistentin

Altorfer Joanne

Zuberi Zylejha

15:00 - 16:30

Dentalassistentin

Minnig Liv

Gottsponer Lynn

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

Hans K. Schibli AG, 8302 Kloten, +41 44 800 12 12

10:00 - 11:30

Automatiker

Ochs Matthias

Milosevic Nenad

Stüssi Lukas

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

Hotel Airport AG, 8152 Glattbrugg, 0041 44 809 47 47

15:00 - 16:30

Restaurationsfachmann/-frau

Herrmann Tatjana

Pazo Panka Nelson

Gürzel Melisa

Mahrholz Cheyenne

Matic Karolina

Bumer Chantal

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

Industrielle Betriebe Kloten AG, 8302 Kloten, +41 44 815 15 15

10:00 - 11:30

Netzelektriker/-in

Tampolja Vojin

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

ISLER & ISLER AG Sanitär,- Heizungs- und Solartechnik, 8302 Kloten, +41 43 255 40 20

10:00 - 11:30

Sanitärinstallateur

Hartmann Kai

Passaretti Alessandro

Wahrmann Jill

Husmani Edit

15:00 - 16:30

Sanitärinstallateur

Morgenthaler Jasmin

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

Iveco (Schweiz) AG, 8302  Kloten, +41 44 804 44 22

08:00 - 09:30

Automobilfachmann/-frau

Werthmüller Dominik

Han Berke

Husmani Edit

Pazo Panka Nelson

Hajdaraj Ali

Rama Edison

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

Jet Aviation, 8302 Kloten, +41 58 158 89 23

10:00 - 11:30

Informatiker EFZ

Werthmüller Dominik

Bonga Bonga Glody

Hill Timothy

Ristic Dejan

Rama Edison

15:00 - 16:30

Informatiker EFZ

Sisic Ivan

Cavaliere Luca

Sanchez Phillip

Bag Okan

Han Berke

Zoi Tassi

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

Jet Aviation AG Zurich Airport Branch, 8302 Kloten, +41 58 158 80 18

08:00 - 09:30

Polymechaniker Fachrichtung Flugzeuginstandhaltung

Sturny Noel

Hamilos Yannic

Karhamidis Nicos

Gander Silvan

Alves Bastos Daniel

Milosevic Nenad

13:00 - 14:30

Polymechaniker Fachrichtung Flugzeuginstandhaltung

Schmid Fabian

Boujnah Anis

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

Kriesi-Optik AG Kriesi-Optik AG, 8302  Kloten, +41 44 814 07 47

10:00 - 11:30

Augenoptiker/-in

Nef Dominic

Zangger Raffael

Ismaili Blerona

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

Landwirt, 8302 Kloten, 41 79 676 75 56

16:30 - 18:30

Landwirt

Morgenthaler Jasmin

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

Nyffenegger Kloten AG, 8302 Kloten, +41 44 804 10 60

08:00 - 09:30

Schreiner

Heller Loris

Fessler Rebecca

Figi Simon

Boujnah Anis

10:00 - 11:30

Schreiner

Zoi Tassi

13:00 - 14:30

Schreiner

Büchler Andrin

de la Vega Hymoller Raul

Müller Timo

Bonga Bonga Glody

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

OPO Oeschger AG, 8302 Kloten, +41 44 804 33 11

10:00 - 11:30

Logistiker EFZ Handel

Gutierrez Diego

Yeboah Ernest

13:00 - 14:30

Detailhandelsfachfrau/-mann Handel Beratung

Temp Janine

Resele Nunez Marianne

Logistiker EFZ Handel

Gurtner Gerald

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

Optik Krüsi, 8302 Kloten, 41 44 813 04 55

10:00 - 11:30

Augenoptiker/-in

Beringer Michael

13:00 - 14:30

Augenoptiker/-in

Fehratovic Lajla

Freitag Shelly

Finotti Zoe

Lanfranchi Luca

Hehli Nikita

Marday Jasmine

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

P.+G.Fischer Malergeschäft, 8302 Kloten, +41 79 416 49 52

13:00 - 14:30

Maler

Fessler Rebecca

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

Pflegezentrum im Spitz, 8302  Kloten, +41 44 815 18 25

08:00 - 09:30

Assistent/in Gesundheit + Soziales

Kucukovic Mediha

Del Prete Marco

Rakjipi Felicia

*** Neuer Schüler 

Fachfrau/-mann Betreuung (Pflege)

Radonic Jovanka

Häfliger Adriana

Zivkovic Ana

Lanfranchi Luca

Becerra Yasmin

Fachfrau/-mann Betriebsunterhalt EFZ

Monteza Jeremiah

Djemailji Besjam

Vuckovac Milenko

Minnig Liv

Fachfrau/-mann Gesundheit

Da Costa Jennifer

Hungerbühler Rosalie

Gottsponer Lynn

Altorfer Joanne

Rilak Andjela

Koch

Baserga Luca

Nef Dominic

Jehle Alliyah

10:00 - 11:30

Fachfrau/-mann Betreuung (Pflege)

Da Costa Jennifer

Hungerbühler Rosalie

Rilak Andjela

Fachfrau/-mann Gesundheit

Minic Snezana

Jehle Alliyah

Rajan Suvathy

Zivkovic Ana

13:00 - 14:30

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

Fachfrau/-mann Hauswirtschaft

Wahrmann Jill

Koch

Zangger Raffael

Figi Simon

Camenisch Jasmin

12.01.2013
34



TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

Priora Gruppe, 8302 Kloten, +41 43 812 71 86

10:00 - 11:30

Gebäudetechnikplaner (Heizung, Lüftung, Sanitär, Kälte)

Marijic Mario

Wodak Daniel

Zeichner (früher Hochbauzeichner)

de la Vega Hymoller Raul

Bunjaku Rinor

Büchler Andrin

Gander Jasmin

Oliveira Caldas Ulysses

Luchsinger Benjamin

Hassan Karim

Salihu Bleton

Ferdinand Rachid

Müller Timo

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

Raiffeisenbank Zürich Flughafen, 8302 Kloten, +41 44 815 84 20

13:00 - 14:30

Kaufmann/-frau Bank

Radonic Jovanka

Heller Loris

Sutter Daniel

Baserga Luca

Gander Silvan

Slezovik Sara

15:00 - 16:30

Kaufmann/-frau Bank

Bachmann Larissa

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

Reprotechnik Kloten AG, 8302 Kloten, 0041 44 804 91 11

08:00 - 09:30

Polygraf/-in

Oberholzer Tanja

Staudenmann Sandro

Schöni Sara

Sutter Daniel

Gander Jasmin

Lavorgna Moutinho Rachele

10:00 - 11:30

Polygraf/-in

Marjanovic Anja

Nufer Stefanie

Camenisch Jasmin

13:00 - 14:30

Polygraf/-in

Naier Melanie

Rufer Céline

Ferdinand Rachid

Milosevic Nenad

Casadei Nicola

Sturny Noel

15:00 - 16:30

Polygraf/-in

Hill Timothy

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

Rex Apotheke Kloten AG, 8302 Kloten, +41 44 813 79 33

08:00 - 09:30

Pharma-Assistent/-in

Fehratovic Lajla

Marjanovic Anja

Mahadeva Banusha

Camenisch Jasmin

Furnari Aurora

Trolli Liridona

13:00 - 14:30

Pharma-Assistent/-in

Beringer Michael

Berisha Syne

Rilak Andjela

Miotto Lorena

Rüegg Maria

Matic Karolina

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

Royal Reisen AG, 8302 Kloten, +41 44 800 77 66

10:00 - 11:30

Kaufmann/-frau Reisebüro

Freitag Shelly

Degiorgi Stefania

de Bartoli Lara

Naier Melanie

15:00 - 16:30

Kaufmann/-frau Reisebüro

Abdelli Yannis

Slezovik Sara

Miotto Lorena

Nufer Stefanie

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

santémed Gesundheitszentrum, 8193 Kloten, +41 44 800 36 36

10:00 - 11:30

Medizinische/-r Praxisassistent/-in

Becerra Yasmin

Minnig Liv

Bachmann Larissa

Streissguth Laura

Da Silva Wong Mechelle

Steiner Ianca

Oberholzer Tanja

15:00 - 16:30

Medizinische/-r Praxisassistent/-in

Zuberi Zylejha

Altorfer Joanne

Da Costa Jennifer

Degiorgi Stefania

Hungerbühler Rosalie

Temp Janine

de Bartoli Lara

Schwengeler Chantale

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

Spar Frischmarkt, 8302 Kloten, +41 44 813 25 23

08:00 - 09:30

Detailhandelsassistent/-in Lebensmittel

Kucukovic Mediha

Hotnjami Majilinda

Stojanovic Jelena

13:00 - 14:30

Detailhandelsassistent/-in Lebensmittel

Hotnjani Rinor

Alves da Silva Leticia

Milanovic Oliver

Durmus Ismail

15:00 - 16:30

Detailhandelsfachfrau/-mann Lebensmittel

Trolli Liridona

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

Springflor, 8302 Kloten, 41 44 813 13 55

10:00 - 11:30

Floristin

Odonogic Stefan

15:00 - 16:30

Floristin

Kucukovic Mediha

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

SR Technics Switzerland AG, 8058 Zürich Flughafen, +41 58 688 5109

10:00 - 11:30

Polymechaniker

Schmid Fabian

Cavaliere Luca

Schala Christian

Vieira de Jesus Gleiton

Produktionsmechaniker

Markus Senad

13:00 - 14:30

Industrielackierer/in

Sabedini Qemal

Schiesser Fabian

Del Prete Marco

Markus Senad

15:00 - 16:30

Industrielackierer/in

Odonogic Stefan

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

Städtischer Hort und Krippenbetriebe Looren, 8302  Kloten, +41 44 800 86 60

10:00 - 11:30

Fachfrau/-mann Fachrichtung Kleinkindbetreuung

Alves Bastos Daniel

Marday Jasmine

Hehli Nikita

15:00 - 16:30

Fachfrau/-mann Fachrichtung Kleinkindbetreuung

Wahrmann Jill

Minic Snezana

Tahiri Lorita

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

Stadtverwaltung Kloten, 8302 Kloten, +41 44 815 12 50

10:00 - 11:30

Kaufmann/-frau öffentl. Verwaltung

Cerda Rodriguez Lucy

Lanfranchi Luca

Gander Silvan

Miotto Lorena

Arulnesan Maryann

Shabani Endrit

Schwengeler Chantale

Yelocagi Pinar

Islamaj Ajlina

Resele Nunez Marianne

Temp Janine

Bumer Chantal

Krljic Katarina

Minotti Melanie

Berisha Syne

Rüegg Maria

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

Stöckli Swiss Sports AG, 8302 Kloten, +41 44 945 14 18

10:00 - 11:30

Detailhandelsfachfrau/-mann Sportartikel

Fessler Rebecca

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

SWICA Krankenversicherung Generalagentur Kloten, 8302 Kloten, +41 44 864 24 28

10:00 - 11:30

Kaufmann/-frau Versicherung

Sanchez Phillip

Radonic Jovanka

Fehratovic Lajla

Sutter Daniel

15:00 - 16:30

Kaufmann/-frau Versicherung

Hamilos Yannic

Cioffi Viviana

Giunta Simone

Arulnesan Maryann

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

TAURUS SPORTS AG, 8302 Kloten, +41 44 800 70 77

08:00 - 09:30

Detailhandelsfachfrau/-mann Sportartikel

Bonga Bonga Glody

Sanchez Phillip

Bag Okan

Gutierrez Diego

Beringer Michael

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

UBS AG, 8302  Kloten, +41 44 815 85 25

10:00 - 11:30

Kaufmann/-frau Bank

Matic Karolina

Figi Simon

Giunta Simone

Haziri Albert

Cioffi Viviana

Morina  Fatlind

15:00 - 16:30

Kaufmann/-frau Bank

Salihu Bleton

Marjanovic Anja

Da Silva Wong Mechelle

Ferdinand Rachid

Stüssi Lukas

12.01.2013
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TerminFirma Schüler/-inBeruf

8. Berufswahlparcours 2013

Liste mit Terminen und Schülern

Zürcher Kantonalbank, 8302 Kloten, +41 44 804 22 70

08:00 - 09:30

Kaufmann/-frau Bank

Casadei Nicola

Steiner Ianca

Freitag Shelly

Mammarella Alessandro

Degiorgi Stefania

de Bartoli Lara

Bunjaku Rinor

Arulnesan Maryann

Abdelli Yannis

Sisic Ivan

10:00 - 11:30

Kaufmann/-frau Bank

Lavorgna Moutinho Rachele

13:00 - 14:30

Kaufmann/-frau Bank

Yelocagi Pinar

Shabani Endrit

Bumer Chantal

Morina Eronita

Arsic Andjela

Minic Snezana

Schwengeler Chantale

Krljic Katarina

Han Berke

15:00 - 16:30

Kaufmann/-frau Bank

Minotti Melanie

Rama Edison

Rajan Suvathy

Rajeswaran Niroshan

Marijic Mario

Cerda Rodriguez Lucy

Rüegg Maria

Resele Nunez Marianne

Islamaj Ajlina

Berisha Syne

12.01.2013
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